
                 平成 26 年 2 月 7 日 

ACECOOK NEWS RELEASE                 
 
 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡 寛）は、2014年 3月を目処に 

ヤンゴン支店（ミャンマー連邦共和国ヤンゴン市）を開設いたします。 

 

 当社は、既にグループ会社であるエースコックベトナムから即席麺をミャンマー国内に販売し 

ております。2017年を目標としてミャンマー国内に即席麺の生産拠点を設け、丸紅株式会社 

ならびにミャンマー企業と共同で同国市場に本格的に参入することを目指し協議を進めてお 

ります。 

  

当社は東南アジア市場の開拓に積極的に取り組んでおり、その先駆けとして 1993年、丸紅株 

式会社との合弁でベトナムに進出いたしました。 

現在、ベトナムでは年間 30億食の即席麺を販売しております。 

新たな進出先となるミャンマーは、多様な麺食文化が存在しております。 

人口も約 6500万人と多く、当社といたしましては今後ベトナムに次ぐ有力な市場と位置付 

け、同国において積極的な事業展開を進めてまいります。 

ヤンゴン支店（仮称）開設について 
  
 
 
 

本件に関するお問い合わせ 

エースコック株式会社 社長室 

TEL：06－6338－2454 FAX：06－6330－7350 

〒564－0063 大阪府吹田市江坂町 1－12－40 

http://www.acecook.co.jp 


